三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2020〕388 号

关于转发海南省教育学会《关于举办 2020 年度

学术年会暨第七届基础教育改革与发展论坛的

通知》的通知

各区教育局、市直属中学：

现将《海南省教育学会关于举办 2020 年度学术年会暨第七

届基础教育改革与发展论坛的通知》转发给你们，请按文件要求

安排有关人员参加活动。

附件：

海南省教育学会《关于举办 2020 年度学术年会暨第七届基

础教育改革与发展论坛的通知》、名额分配表及参会回执表

三亚市教育研究培训院

2020 年 12 月 2 日

（联系人：陈坤，联系电话：13907605961）

(此件主动公开)

2020 年 12 月 2 日印发三亚市教育研究培训院